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Folha de dados do produto
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GF iFIT laminas de reposi¢cao 16-32

1151131

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK

Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
Item_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1

Altura da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL1
Tipo de embalagem PL1

Volume de embalagem PL1

Peso da embalagem PL1
Largura da embalagem PL1

Status

Until stocks last

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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7611205886158
762101118
07611205886158
1749430
1878714

22
0,005
21

pce

06414900062145
11

51

1

Plastic_Bag
0,000015708
0,006

28

Até ao fim do stock

Portugal

T +351 227 860 200
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