

## GF iFIT lâminas de reposição 16-32

1151131



No about information

## GF iFIT lâminas de reposição 16-32

1151131



### Product code

Item no EAN	7611205886158
Item no GF	762101118
Item no GTIN	07611205886158
Item no LVI	1749430
Item no RSK	1878714

### Dimensões

Altura da unidade do item	6
Comprimento da unidade do item	22
Peso unitário do item	0,005
Largura da unidade do item	21
Item_UOM	pce

### Packaging

Embalagem GTIN PL1	06414900062145
Altura da embalagem PL1	11
Comprimento da embalagem PL1	51
Quantidade de embalagem PL1	1
Tipo de embalagem PL1	Plastic_Bag
Volume de embalagem PL1	0,000015708
Peso da embalagem PL1	0,006
Largura da embalagem PL1	28

### Status

Until stocks last	Até ao fim do stock
-------------------	---------------------

### Documentos técnicos

Download os documentos aqui 

Caixa  
Portugal  
T +351 227 860 200  
E servicioalcliente@uponor.com